

V Praze 12. 6. 2015

Vážený obchodní přítel,

zasílám Vám dodatečné informace k veřejné zakázce v otevřeném řízení: „**Stavební úpravy staré tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno**“, které vypsal **Město Smečno, Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno, IČ: 00234893**, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **510082**.

Dotaz č. 73:

Na základě zveřejněných dodatečných informací č.10 prosím o zaslání doplněného výkazu výměr o zvedací plošinu a vnitřní vybavení (zrcadla, madla, šatní skříňky, lavičky.....), které ve výkazu z dodatečných informací č.8 chybí.

Odpověď:

Výkaz výměr je uveřejněn na profilu zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5>.

Dotaz č. 74:

Dále upozorňuji, že u položky klempířských konstrukcí K8 je chybně výměra, která uvažuje okapní žlaby jen ze dvou stran, ale žlaby budou po celém obvodu – chybí cca 23,2 m.

Odpověď:

Položka byla ve výkazu výměr navýšena.

Dotaz č. 75:

Není k dispozici požárně bezpečnostní řešení stavby. Budou v prostorách tělocvičny osazeny detektory kouře a vyznačeny únikové cesty nebo nemáme řešit? Chybí ve výkazu výměr, kam máme zahrnout do ceny?

Odpověď:

Požárně bezpečnostní řešení stavby je uveřejněno na profilu zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5>. Položka byla připojena do rozpočtu.

Dotaz č. 76:

Ve výkazu výměr chybí fasádní i pomocné lešení. Kam máme zahrnout do ceny?

Odpověď:

Lešení je součástí položek viz list Všeobecné podmínky ve VV.

Dotaz č. 77:

Ve výkazu výměr pro venkovní úpravy chybí vjezdová vrata na parkoviště. Jaké budou rozměry vrat a kam máme zahrnout do ceny?

Odpověď:

Vrata nejsou předmětem dodávky.

Dotaz č. 78:

Vzhledem k velkým změnám ve výkazu výměr žádám o vyčíslení nové předpokládané ceny zakázky.

Odpověď:

Předpokládaná hodnota zakázky zůstává stejná. Jedná se pouze o orientační hodnotu. Její případné překročení nepovede k vyřazení ze soutěže.

Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do **19. 6. 2015 do 10:00 hodin**. Otevírání obálek proběhne **19. 6. 2015 v 10:00 hodin** na adrese zadavatele v zasedací místnosti Městského úřadu města Smečno. Aktualizovanou zadávací dokumentaci se změněným termínem otevírání obálek naleznete na profilu zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5>. Taktéž bude o termín otevírání obálek aktualizován formulář ve Věstníku veřejných zakázek.

S pozdravem

ACCON
managers & partners, s.r.o.
Smeralova 170/31
170 00 Praha 7, Bubeněč
IČ: 28724791, DIČ: CZ28724791
www.accon.cz ③

.....
Ing. Lucie Sýkorová
ACCON managers & partners, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba